( L. C. )

Testes ribaldus rubeus. rogerius de bargagi. o-

bertus lamelli. wilielmus comunis. lanfrancus de

podio, gargallus de steneia. Ego obertus'de insolis

accepi a te wilielmo caxo solidos triginla denario-

rum ianuensium finito precio pro toto eo quod ba

beo in plebeio bargagi in peciis terre inferius seri-

ptis pleno et uaeuo cum omni ingressu et exitu suo

et omni suo лиге, uidelicet in ganghedo. cauaglino.

gropedo et apud cassas Je cerredo et ád' »allem

marain et lailuadar et lobialio pro supradicto precio

omne quod habeo in peciis Ulis tibi uendo et trado

in integrum faciendum etc. defenderé sub pena

dupli sicut ualuerit aut meliorate, pro euicione bona

pignori possessionem tradidisse. actum in capitulo

millésime centesimo quinquagesimo sexto, xvn. ka-

lendas ianuariis. indictione quarta.

( CCCLXX1X )

Locazione di beni a S. Pier d'Arena

fatta da Oberto Roza a Ingone banchiere.

1 156 . 18 dicembre

Oui nolulario del Xutaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. 1

Nicola reza, ribaldus saraphie. ido uicecomes. ugo

pozere. donumdei searfalla. Ego obertus roza filius

quondam lanfranci roze loco tibi ingoni bancherio

b usque ad annos decern totum id quod habeo in

saneto petro de arena iuxta terram tuam plenum

et uacuum pro solidis quinquagiuta quos inde mihi

uel meo certo misso soluere debes annuatim. per-

cepturus inde omnes fruetus. promitto itaque tibi

sub stipulacione pene quingentorum solidorum quod

terram illam infra statutum terminum ab inde au-

feram nec heredibus tuis siue ei qui per te ipsam

tenuerit. unde bona que babeo tibi pignori subicio

tali pacto quod nisi obseruauero ut supra tua au-

ctoritate et sine consulum iussu intrare possis in

bonis meis que uolueris pro ipsa pena et inde fa

cias quiequid uolueris sine omni mea meorumque

heredum contradictione et omnium pro nobis, ego

autem ingo condueo terram ipsam per totum ter-

c minum illum et promitto ipsam terram bona fide

meliorare et pro ea tibi uel nuncio tuo singulis

annis quinquaginta solidos prestare, quod si non

fecero tibi stipulant! uiginti quinqué librarum pe-

nam promitto. indeque bona mea tibi pignori subii-

cio ut si supradictis non adtendo possis aeeipere

penam illam de meis bonis que uolueris tua au-

ctoritate. indeque facias quiequid uolueris sine omni

mea meorumque heredum contradictione et omnium

pro nobis, actum in ponte susilio millesimo cente

simo quinquagesimo sexto, xv. kalendas ianuarii.

indictione quarta prope Im'rim piceamilii. ■»